رضا شهابی به ایران برگشت!

رضا شهابی از اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد که در پنجاه دومین کنگره س ژ ت در شهر دیژون فرانسه شرکت کرده بود ، امشب چهارم خرداد در میان استقبال تعدادی از همکاران و خانواده به تهران بازگشت.

[@vahedsyndica](https://www.instagram.com/vahedsyndica)

شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۸ برابر ۲۵ مه ۲۰۱۹

منابع :

(۱) - موضع کانال تلگرامی سندیکای کارگران شرکت واحد!

توطئه و جنگ روانی خبرگزاری امنیتی (فارس) علیه سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران!

در توطئه جدید و البته نخ نما و در راستای تلاش برای تخریب سندیکای کارگران شرکت واحد ، خبرگزاری امنیتی فارس خبر هدفاری را منتشر کرده که به این وسیله آن را محکوم و قویا تکذیب می کنیم